Item ad philosophiam fratres (*del.* Stephanum de Murerola) Fernandum de Belvis, Rodericum de Iugo Cervorum *<et>* fr. Petrum Stremeira qui legat eis.

Item ad logicam fratres Salvatorem Taurensem, Dominicum de Currali, Alfonsum de Arenis et fr. Alfonsum Tello qui legat eis.

Item ad grammaticam fratres Petrum Cordubensem de S. Michaele, Iohannem de Sequinis, Gonsalvum de Iugo Sellarum et fr. Laurentium Tolletanum qui legat eis.

Item fr. Fernandum de Fuselis conversum.

Conventui Segobiensi fr. Guterrium Vallisoletanum pro doctore as<s>ignamus.

Item ad theologiam fratres Laurentium Segobiensem, Alfonsum Ovetensem, Iohannem de Dominabus.

Item ad philosophiam fratres Iohannem de Bovatella, (*del.* Iohannem de S. Michaele) et fr. Antonium Segobiensem maiores qui legat eis.

Item ad logicam fratres Gonsalvum de Miranda, Turibium Matute et fr. Petrum Segobiensem qui legat eis.

Item ad grammaticam fratres Iohannem Camethei, Alfonsum de Septempublica, Rodericum Segobiensem Ortega, Iohannem de la Trinidad, Antonium Segobiensem, Lazarum Segobiensem, Dominicum de S. Nicholao Segobiensem, Fructum minorem, Alfonsum de S. Nicholao Segobiensem et fr. Fructum Segobiensem qui legat eis.

Item fr. Iohannem conversum de Rupefideli.

Conventui Rupifideli fr. Iohannem de Turre pro doctore as<s>ignamus.

Item ad theologiam fratres Fernandum Metinensem, Iohannem de S. Iohanne⁸, Alfonsum de la Rua Vallisoletanum⁹, Alfonsum de Rupefideli maiores.

Item ad philosophiam fratres Matheum de Mazariegos, Iohannem de Cardena cum ceteris qui sunt ibi, et fr. Petrum de Famusco¹⁰ qui legat eis.

Item ad logicam fratres (*del.* Franciscum Vallisoletanum), Iohannem de la Magdalena Vallisoletanum, Thuribium Vallisoletanum, Iohannem de S. Salvatore et fr. (*del.* Petrum de Valdenebro qui legat eis).

Item ad grammaticam fratres Alfonsum de Parietibus, Petrum Boetinum Vallisoletanum, Alfonsum de Cortes Burgensem, Garsiam de S. Stephano

⁸ Doctor, in conv. Xeritiensi (Jerez de la Frontera) (1434), vicarius conv. Hispalensis (1464, doctor, praedicator generalis). *Analecta S.O.P.* 4 (1899/1900) 485, 493.

⁹ Distinguendus ab Alphonso da La Rua Vallisoletano, magistro regente in studio Vallisoletano (vide infra, p. 26) et ab Alphonso de La Rua Palentino, lectore logicae in conv. Victoriensi (p. 28).

¹⁰ Lector substitutus Sententiarum in studio Vallisoletano (1427-8). *MOPH VIII*, 189.

Burgensem, Alfonsum de Guaza Pallentinum, Paulum de Rupefideli et fr. Petrum de Calle Francorum qui legat eis.